
 
ОХТИРСЬКА   ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ   ШКОЛА   І-ІІІ   СТУПЕНІВ №3 

ОХТИРСЬКОЇ   МІСЬКОЇ   РАДИ   СУМСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

 

25.05.2017         № 01-08/33 

         

Про переведення учнів 1-4-х   

класів до наступних класів 

 

 Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 

16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти», на виконання рішення 

педагогічної ради школи (протокол № 9 від 25.05.2018), на підставі 

результатів підсумкового  (семестрового та річного) оцінювання знань учнів 

 

НАКАЗУЮ:                           
 

1. Перевести учнів 1-А класу до 2-А класу: 

1.  Вітрук Владлена Віталіївна 

2.  Горобець Альбіна Олегівна 

3.  Єфіменко Артем Віталійович 

4.  Івженко Степан Андрійович 

5.  Калюх Владислав Олександрович 

6.  Кіктенко Назар Сергійович 

7.  Кладько Анна Олександрівна  

8.  Кошман Єфім Олександрович 

9.  Масло Максим Іванович 

10.  Москаленко Марк Максимович 

11.  Пелих Єгор Владиславович 

12.  Савченко Матвій Ярославович 

13.  Саєнко Микита Сергійович 

14.  Саміленко Антон Сергійович 

15.  Скрипка Сергій Романович 

16.  Стрільченко Андрій Вадимович 

17.  Сухачов Костянтин Максимович 

18.  Фесенко Артем Олександрович 

19.  Фесенко Богдана Олегівна 

20.  Харченко Богдан Олексійович 

21.  Цибуля Іван Олександрович 

22.  Чумаченко Милана Дмитрівна 



23.  Шандиба Катерина Олегівна 

24.  Яковенко Владислав Олексійович 

25.  Яцина Максим Сергійович 

 

2. Перевести учнів 1-Б класу до 2-Б класу: 

1.  Акіншин Максим Миколайович 

2.  Бабич Вікторія Сергіївна 

3.  Бабкін Єгор Анатолійович 

4.  Великодна Валерія Русланівна 

5.  Горєлова Єва Дмитрівна 

6.  Григорьєва Каріна Сергіївна 

7.  Демидко Антон Артурович 

8.  Задорожний Євгеній Олександрович  

9.  Занько Варвара Геннадіївна 

10.  Колот Анастасія Максимівна 

11.  Крига Олександр Дмитрович 

12.  Криницька Анастасія Василівна 

13.  Кузьменко Ростислав Андрійович 

14.  Кулик Софія Олександрівна 

15.  Купін Данііл Олександрович 

16.  Макаренко Катерина Юріївна 

17.  Мандрика Тетяна Володимирівна 

18.  Мовсесян Нана Георгіївна 

19.  Неваленний Роман Сергійович 

20.  Оксанич Данііл Вікторович 

21.  Педько Тимофій  Миколайович 

22.  Скорик Назар Олександрович 

23.  Соловей Єлизавета Павлівна 

24.  Стобород Анастасія Сергіївна 

25.  Тарасенко Микола Богданович 

26.  Цвик Ярина Миколаївна 

27.  Чикалова Юлія Олександрівна 

28.  Шевченко Микола Віталійович 

29.  Юшкевич Каміла Ігорівна 

30.  Янченко Дмитро Віталійович 

 

3. Перевести учнів 1-В класу до 2-В класу: 

1.  Абдульянов Михайло Юрійович 

2.  Балинський Тимофій Олександрович  

3.  Білоконь Дмитро Миколайович 

4.  Ботвінко Нікіта Сергійович 

5.  Громаков Ростислав Юрійович 

6.  Гудим Ростислав Васильович 

7.  Жила Даніл Владиславович 

8.  Івченко Іван Олександрович 



9.  Іншин Анатолій Романович 

10.  Канівець Вікторія Олександрівна 

11.  Корзун Максим Миколайович 

12.  Колягіна Вікторія Сергіївна 

13.  Лябах Аліна Олегівна 

14.  Малитчук Богдан Євгенович 

15.  Садигова Христина Сергіївна 

16.  Селегей Ярослав Миколайович 

17.  Стовпівський Єфим Юрійович 

18.  Сухов Тімофєй Владиславович  

19.  Ткаченко Валерія Віталіївна 

 

4. Перевести учнів 2-А класу до 3-А класу: 

1. Абрамову Ілону Олексіївну 

2. Азовцева Іллю Дмитровича 

3. Асіну Катерину Володимирівну 

4. Бабич Поліну Максимівну 

5. Бондаря Єгора Дмитровича 

6. Волосова Олександра Сергійовича 

7. Гавриленка Єгора Олеговича 

8. Гоноровича Назара Олексійовича 

9. Калач Тамілу Олександрівну 

10. Касьян Поліну Юріївну 

11. Коваля Володимира Ігоровича 

12. Когут Анастасію Миколаївну 

13. Конотопа Дмитра Олександровича 

14. Кучер Євгенію Володимирівну 

15. Лозов’ягіну Аріну Сергіївну 

16. Мицай Софію Сергіївну 

17. Москаленка Матвія Максимовича 

18. Неваленного Дмитра Сергійовича 

19. Нягусєву Діану Олександрівну 

20. Овчаренко Анну Вячеславівну 

21. Ополонську Катерину Ігорівну  

22. Решітніка Лева Олексійовича 

23. Рубана Максима Сергійовича 

24. Саггаф Софію Машраб 

25. Сініцина Максима Євгеновича 

26. Скоркіну Анастасію Сергіївну 

27. Сухоставську Анастасію Андріївну 

28. Ткаченко Анжеліку Сергіївну 

29. Ткаченко Поліну Романівну 

30. Хоменко Діану Сергіївну 

31. Цілуйко Софія Олександрівну 

32. Чернорук Аліну Володимирівну 



33. Яновського Кіріла Богдановича 

 

5. Перевести учнів 2-Б класу до 3-Б класу: 

1. Абакумова Кирила Олеговича 

2. Бабич Марію Ігорівну  

3. Бабича Ростислава Андрійовича 

4. Бодрову Поліну Миколаївну 

5. Грибовод Аріну Сергіївну 

6. Головко Дарію Володимирівну 

7. Горобійченка Єгора Миколайовича 

8. Добровольського Кирила Дмитровича 

9. Думчикова Віталія Володимировича 

10. Жилу Каріну Владиславівну 

11. Заріпова Гліба Олексійовича 

12. Захарову Анастасію Юріївну 

13. Зорич Вероніку Олександрівну 

14. Ігнатченка Дениса Олександровича 

15. Короткевича Антона Дмитровича 

16. Костюченка Олексія Олександровича 

17. Кравченко Анастасію Олександрівну  

18. Литовченка Богдана  Сергійовича 

19. Ляшенка Єгора Володимировича 

20. Мандич Мілу Максимівну 

21. Маринченка Максима Володимировича 

22. Науменко Софію Віталіївну 

23. Пальоха Софію Ігорівну 

24. Святушенка Данііла Вячеславовича 

25. Сергієнко Марію Іванівну 

26. Скафу Тимура Ігоровича 

27. Солод Валерію Вадимівну 

28. Спасьонову Поліну Віталіївну 

29. Сухіну Анну Віталіївну 

30. Федорченко Данила Олегович 

31 Харченко Тамілу Віталіївну 

32. Хмару Марію Юріївну 

33 Черкасіну Анну Дмитрівну 

34. Шарая Андрія Ігоровича 

 

6.Перевести учнів 3-А до 4-А класу: 

1.  Бабак Аліну Олександрівну  

2.  Біленка Данііла Дмитровича 

3.  Бондар Софію Андріївну 

4.  Ващенко Дар’ю Олегівну 

5.  Говорун Софію Сергіївну 

6.  Грека Івана Сергійовича 



7.  Дику Ангеліну Денисівну  

8.  Єфіменко Ольгу Романівну 

9.  Золотухіна Назара Валерійовича 

10.  Катрич Катерину Романівну  

11.  Ковальчука Артема Павловича 

12.  Корабельського Артема Богдановича 

13.  Кошевого Віталія Олеговича 

14.  Кравцову Валерію Віталіївну 

15.  Куделю Тамілу Сергіївну 

16.  Литвиненка Романа Олександровича  

17.  Лінду Дмитра Миколайовича 

18.  Михайлова Максима Сергійовича  

19.  Овчиннікова Назара Руслановича 

20.  Олефіренко Валерію Валеріївну 

21.  Орєхову Нікіту Романовича 

22.  Попову Діану Михайлівну 

23.  Пушкарь Анастасію Віталіївну 

24.  Риндіну Ольгу Андріївну 

25.  Румянцеву Дарію Антонівну 

26.  Федоренка Артема Павловича 

27.  Федорченка Дмитра Віталійовича 

28.  Цибулько Вікторію Валеріївну 

29.  Черненко Дар’ю Павлівну 

30.  Шандибу Богдану Сергіївну 

31.  Шейка Дмитра Леонідовича 

32.  Ярошенка Юрія Васильовича 

 

7. Перевести учнів 3-Б до 4-Б класу: 

1.  Акименко Наталію  Валентинівну 

2.  Аль-Хамуд Еллю 

3.  Гіленко Анну Сергіївну 

4.  Голубенко Софію Андріївну 

5.  Гриневську Інну Ігорівну 

6.  Гуць Валерію Володимирівну  

7.  Давидову Тетяну Андріївну  

8.  Довгаленко Софію Ярославівну  

9.  Зоренко Єву Олексіївну  

10.  Єфіменко Вероніку Віталіївну 

11.  Іванову Анастасію Андріївну 

12.  Касьяненко Альону Миколаївну 

13.  Катрича Руслана Олександровича 

14.  Колесник Дарину Олександрівну 

15.  Коновалову Єлизавету Юріївну 

16.  Корнієнка Олександра Сергійовича 

17.  Костенко Юлію Анатоліївну 



18.  Москаленка Романа Сергійовича 

19.  Опікуху Олександра Євгенійовича 

20.  Остапенко Кароліну Максимівну 

21.  Парфьонова Данііла Віталійовича 

22.  Приходько Діану Богданівну 

23.  Рибалкіна Тимофія Дмитровича 

24.  Савченка Олексія Максимовича 

25.  Смілик Поліну Олександрівну  

26.  Стороженка Іллю Віталійовича 

27.  Тетяненка Ярослава Андрійовича 

28.  Чернишенко Валерію Віталіївну 

29.  Шарамко Дарію Олександрівну 

30.  Юрченкова  Єгора Ігоровича 

 

8. Перевести учнів 4-А до 5-А класу: 

1. Авдєєва Данила Максимовича 

2. Акименко Христину Андріївну 

3. Баранник Поліну Дмитрівну 

4. Бондаренко Єву Віталіївну 

5. Бровка Максима Олексійовича 

6. Ваврик Лілію Романівну 

7. Гапонову Анну Олегівну 

8. Гребіник Аліна Олександрівна 

9. Грицаєнко Анастасію Олегівну 

10. Гуревську Катерину Олексіївну 

11.  Давидова Миколу Андрійовича 

12.  Демедюка Дениса Костянтиновича  

13.  Драгуна Олександра Романовича 

14.  Забавіну Вероніку Миколаївну 

15.  Іванова Романа Ігоровича 

16.  Мармура Марію Дем’янівну 

17.  Наливайко Діану Євгеніївну 

18.  Огреб Стефанію Михайлівну 

19.  Пелиха Станіслава Владиславовича 

20.  Полуйка Дмитра Андрійовича 

21.  Селезньову Аріну Сергіївну 

22.  Слухая Акима Олеговича 

23.  Стецюк Катерину Віталіївну 

24.  Субботу Максима Денисовича 

25.  Сухомлин Софію Андріївну 

26.  Тваурі Дарію Гочівну 

27.  Тваурі Марію Гочівну 

28.  Жижка Валерію Володимирівну 

 

9. Перевести учнів 4-Б до 5-Б класу: 



1.     Абрамову Альону Олексіївну 

2.     Бережну Софію Романівну 

3.      Буц Валерію Сергіївну 

4.      Водяницького Святослава Віталійовича 

5.      Гуліну Катерину Євгенівну 

6.      Желєзного Владислава Олеговича 

7.      Канівця Руслана Сергійовича 

8.      Кравченка Ярослава Віталійовича 

9.      Лебєдєва Михайла Олександровича 

10. Овчаренко Анастасію Сергіївну 

11. Резніченко Анну Андріївну 

12. Рябеньку Владу Олексіївну 

13. Скафу Назара Віталійовича 

14. Ткаченка Микиту Віталійовича 

15. Торіцина Олександра Володимировича 

16. Троценко Валерію Олегівну 

17. Усенко Анну Володимирівну 

18. Цибулька Максима Станіславовича 

19. Шидич Аліну Станіславівну 

 

10. Перевести учнів 4-В до 5-В класу: 

1.   Бабича Данила Андрійовича 

2.   Васильченко Юлію Юріївну 

3.   Гармаша Назара Олеговича 

4.   Гетьман Софію Віталіївну 

5.   Гопкало Анастасію Євгенівну 

6.   Доброноса Станіслава Руслановича 

7.   Капусту Євгена Ігоровича 

8.   Кісіленка Вадима Сергійовича 

9.   Корабельську Катерину Олександрівну 

10.   Корнієнко Єлизавету Ігорівну 

11.   Кулик Анастасію Олександрівну 

12.   Кучера Дмитра Олександровича 

13.   Нестеренко Марію Сергіївну 

14.   Парамзіна Данила Юрійовича 

15.   Радько Анну Олександрівну 

16.   Скорохода Максима Олександровича 

17.   Тесменецького Олексія Андрійовича 

18.   Шейка Нікіту Юрійовича 

 

 

Директор школи        Т.М. Ситнік 

 

 

 


